
  

Dodatek č. 2 

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj- 

ších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Ičo 708 89 546 

DIČ CZ 708 89 546 

zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: M - SILNICE a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou B 430 vedenou u Krajského 

soudu v Hradci Králové 

se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO 421 96 868 
DIČ CZ42196868 

zástupce Mgr. Michal Kropáč, předseda představenstva 

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 

dále jako „zhotovitel ,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1.. Smluvní strany uzavřely dne 6. 4. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 

„Nová okružní křižovatka na I/14 v místě napojení účelových komunikací Rychnov nad Kněžnou“, 

evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-047508, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako 

„smlouva o dílo“ nebo „SOD"). 

2.. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy 

o dílo v souladu s 8 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vicepráce. 

3. Změna závazku provedená dle změnového listu č. 2 se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle $ 222 

odst. 6 zákona. 

Předmět dodatku 

1.. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 1 a 2 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se 

změnovým listem č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku.



2. Článek 5 odst. 1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Cena za zhotovení díla podle čl. 2 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výší: 

  

  

  

  

  

  

  

Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 24 446 439,87 

Cena víceprací dle ZL 1 v Kč bez DPH (dodatek č. 1) 1 698 667,89 

Cena méněprací dle ZL 1 v Kč bez DPH (dodatek č. 1) -705 820,59 

Cena víceprací dle ZL 2 v Kč bez DPH 69 875,85 

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 25 509 163,02 

DPH 21 % v Kč 5 356 924,23 

Celková cena díla dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 30 866 087,25         

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku čtyři stejnopisy obdrží objednatel, dva zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s 8 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své podpisy. 

O uzavření dodatku rozhodí hejtman Královéhradecké kraje vsouladu s usnesením Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022. 

Za objednatele v Hradci Králové dne ......... Za zhotovitele ......... 

Mg r 

Lap Datum: 2022.08.29 

| 14545240200 

Mgr. Martin Červíček Mgr. Michal Kropáč 

hejtman předseda představenstva 

v 1, Digitálně podepsal 

Datum: 2022.08.23 

© 135713+0200 
Ing. Zdeněk Babka 

místopředseda představenstva 

     Jméno : Mgr. 
Vydal : PostSignum-Ovalified CA 4 
Platnost do : 30.11.2022 16:02:24-000 +01:00



Krycí list změny 
  

Název a evidenční číslo stavby: (Číslo změny stavby: 

„Nová okružní křižovatka na 1/14 v místě napojení účelových 

komunikací Rychnov nad Kněžnou" v rámci projektu „Rozšíření 

  

  
  

  

strategické průmyslové zóny Solnice — Kvasiny a zlepšení veřejné Číslo SO/PS / 

infrastruktury v Královéhradeckém regionu" / číslo změny SO/PS: | 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS5): 80301 /1 2 

SO 301 Přeložka vodovodu | 

Objednatel: název: | Královéhradecký kraj 
adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: | Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 712 18 840 

Zhotovitel: název: © M- SILNICE a.s. 
adresa: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČ: 421 96 868     
  

 



Příloha č. 2 

  

Evidenční list změny stavby 
  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„Nová okružní křižovatka na I/14 v místě napojení účelových komunikací 

Rychnov nad Kněžnou" v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové : 

zóny Solnice — Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém Číslo SO/PS / 2 
regionu" L. m číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

50 301 Přeložka vodovodu so301 / 1 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 6.4.2022 (dále jen Smlouva): 
      

  

  

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) (Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Policie ČR, zhotovitel, objednatel 13.07.2022 D 
      
Popis a zdůvodnění změny: 

Během provádění bylo zjištěno, že trasa a ani hloubka uložení stávajícího potrubí vodovodu v místě napojení neodpovídá předpokladům dle 

schválené projektové dokumentace a z těchto důvodů musela být délka přeložky upravena tak, aby bylo napojení technicky proveditelné a 

odpovídalo platným předpisům a normám. 

  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 

stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním 

listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují 

příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

        
  

  

  

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací m. RAVAVan eh MSnepKac 
a Víceprací celkem 

0,00 69 875,85 69 875,85 

Vyjádření - souhlas se změnou: Z I Aa 

Projektant (autorský dozor) jméno © datum „Z Z. Jo 42. podpis 

Objednatel jméno © datum 48.1.4022 podpis 
A 

r 
TDS jméno © datum A8 W podpisy, 
  

Správce stavby ŘSD jméno © datum (W722 podpis M 0 08) 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou 

podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 

stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním 

listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují 

příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno | datum M4 WU pos 

  

    
  

„ 

Zhotovitel jméno © datum Á (. ULU pán — 

) kategorie změn == „X 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) „m 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS „= 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla     D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 
  

  

Platnost do : 30.11.2022 16:02:24-000 +01:00



Vydal : PostSi; 
Jméno : Mgr. 

  

Platnost do : 30.1 1204 16:02:24- 
= 

= 2
£
 

a > +
 

000 +01 Bu
ra
n 

u 
rr 
B
V
 

ro
zp
oč
tu
: 

d 

Elektronický 

Certifikát at 

    
  

T 8 9 

ev
 
st
av
by
: 

(9.2022 

ev
 
va
ri
an
ty
: 

ev
 
SO
/P
S:
 

kó
d 

po
lo
žk
y 

13
28
38
 

17
41
1 

17
58

1 

18
11
0 

ná
ze
v 

po
lo

žk
y 

3 

S
O
 

30
1 

- 
P
ř
e
l
o
ž
k
a
 
v
o
d
o
v
o
d
u
 

Z
e
m
n
í
 
p
r
á
c
e
 

HL
OU
BE
NÍ
 

RÝ
H 

ŠÍ
Ř 

DO
 
2M

 
PA

Ž 
I N
EP
AŽ
 

TŘ
. 

II, 
OD
VO
Z 

D
O
 
2
0
K
M
 

ze
mi
na
 

na
 
me

zi
sk

lá
dk

u 

1,
2*
1,
75
*5
,5
=1
1,
55
0 

[A]
 

ZÁ
SY
P 

JA
M 

A 
RÝ
H 

Z
E
M
I
N
O
U
 

SE
 
Z
H
U
T
N
Ě
N
Í
M
 

z
e
m
i
n
o
u
 

ze
 
st
av
by
 

11
,5

5-
3,

63
-0

,9
9=

6,
93

0 
[A]

 

O
B
S
Y
P
 
PO

TR
UB

Í 
A 
O
B
J
E
K
T
Ů
 

Z 
N
A
K
U
P
O
V
A
N
Ý
C
H
 

M
A
T
E
R
I
Á
L
Ů
 

št
ěr

ko
pi

se
k 

do
 
z
m
a
 
m
a
x
 
2
0
m
m
,
 

zh
ut
ně
no
 

na
 
m
i
n
.
9
7
%
 

PS
 

1,
2*
0,
55
*5
,5
=3
,6
30
 

[A
] 

ÚP
RA
VA
 
PL
ÁN
Ě 

SE
 
ZH

UT
NĚ

NÍ
M 

V 
HO

RN
IN

Ě 
TŘ

. 
! 

5,
5*

1,
2=

6,
60

0 
[A]

 

Ze
mn
í 

pr
ác
e 

R
o
z
p
i
s
 
o
c
e
n
ě
n
í
 
z
m
ě
n
 
p
o
l
o
ž
e
k
 
(
v
č
e
t
n
ě
 
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
c
h
 
z
m
ě
n
)
 

No
vá
 

ok
ru
žn
í 

kř
iž
ov
at
ka
 

na
 

1/
14
 

v 
mí
st
ě 

na
po
je
ní
 

úč
el
ov
ýc
h 

ko
mu
ni
ka
cí
 
R
y
c
h
n
o
v
 

na
d 

K
n
ě
ž
n
o
u
 

SO
 

30
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
v
o
d
o
v
o
d
u
 

SO
 

30
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
v
o
d
o
v
o
d
u
 

SO
 

30
1 

- 
Př
el
ož
ka
 
v
o
d
o
v
o
d
u
 

mn
ož

st
ví

 
ve
 

s
m
l
o
u
v
ě
 

c
e
n
a
 

za
 

c
e
n
a
 
c
e
l
k
e
m
 

ve
 

m
i
.
v
 

s
m
l
o
u
v
ě
 

Kč
 

Kč
 

mn
ož
st
ví
 

ve
 

je
dn
ot
ky
 

zm
ěn
ě 

č. 
1 

4 
5 

8 
9 

M3
 

25
7,
60
8 

11
,5
50
 

1 
06
0,
00
 

27
3 

06
4,
48
0 

M3
 

16
3,
03
2 

6,
93
0 

16
5,
00
 

26
 
90
0,
28
0 

M3
 

68
,7

85
 

3
,
6
3
0
 

1.
17
0,
00
 

80
 
47
8,
45
0 

M2
 

13
5,
10
8 

5,
60

0 
30
,0
0 

4 
05
3,
24
0 

38
4 

49
6,
45
0 

mé
ně
pr
ác
e 

ve
 
z
m
ě
n
ě
 

v 

Kč
 

10
 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00

0 

0,
00
0 

0,
00
0 

Da
tu
m:
 

Z
m
ě
n
a
 
so
up
is
u 

pr
ac
í 

(S
O/
PS
) 

Vv
íc

ep
rá

ce
 

ve
 
z
m
ě
n
ě
 

č.
 

1 

Kč
 11
 12
 
24
3,
00
 

1 
14
3,
45
 

4
2
4
7
,
1
0
 

19
8,
00
 

17
 
83
1,
55
 

ce
na
 
ce

lk
em

 

ve
 
zm
ěn
ě 

č. 
1 

Kč
 

12
 

28
5 

30
7,
48
 

28
 
04
3,
73
 

B4
 
72
5,
55
 

4 
25

1,
24

 

40
2 

32
8,
00
 

ro
zd
íl
 
ce

n 

ce
lk
em
 

v 

Kč
 

13
 

12
 
24
3,
00
 

1
1
4
3
,
4
5
 

4 
24

7,
10

 

19
8,
00
 

17
 
83
1,
55
 

St
ra
n 

1 

ro
zd

íl
 
ce

n 

ce
lk

em
 

v 

% 14
 

4,
48
% 

4,
25

% 

5,
28
% 

4,
88

% 

 
 

= 3
 

+ 4 27
 

28
 

45
15

7 

85
14

4 

89
96
51
 

89
97
5 

V
o
d
o
r
o
v
n
é
 
ko
ns
tr
uk
ce
 

PO
DK

LA
DN

Í 
A 
VÝ
PL
ŇO
VÉ
 
VR

ST
VY

 
Z 
KA
ME
NI
VA
 

T
Ě
Ž
E
N
É
H
O
 

št
ěr

ko
pí

se
k 

do
 
zr

na
 
ma
x 

2
0
m
m
,
 
zh
ut
ně
no
 

na
 
m
i
n
.
9
7
%
 

PS
 

1,
2*

0,
15

*5
,5

=0
,9

90
 

[A
] 

V
o
d
o
r
o
v
n
é
 
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
 

P
o
t
r
u
b
í
 

PO
TR
UB
Í 

Z 
TR

UB
 
LI
TI
NO
VÝ
CH
 
T
L
A
K
O
V
Ý
C
H
 
H
R
D
L
O
V
Ý
C
H
 

DN
 
DO
 
25
0M
M 

5,
50

0=
5,

50
0 

[A]
 

TL
AK
OV
É 

ZK
OU
ŠK
Y 

PO
TR
UB
Í 

DN
 
DO
 
30

0M
M 

5,
50
0=
5,
50
0 

[A]
 

P
R
O
P
L
A
C
H
 

A 
D
E
Z
I
N
F
E
K
C
E
 
V
O
D
O
V
O
D
N
Í
H
O
 

PO
TR
UB
Í 

DN
 

DO
 
30

0M
M 

5,
50
0=
5,
50
0 

[A]
 

Po
tr
ub
í 

C
E
L
K
E
M
 
SO

 

C
E
L
K
E
M
 
z
m
ě
n
o
v
ý
 

li
st

 
č. 

1: 

Za
 
zh
ot

ov
it

el
e:

 

D
a
t
u
m
:
 

M3
 

2
0
,
2
6
6
 

0,
99
0 

1 
17

0,
00

 
23
 
71
1,
22
0 

23
 
71
1,
22
0 

M 
11
2,
59
0 

5,
50
0 

B 
98
0,
00
 

1.
01
1 

05
8,
20
0 

M 
11
2,
59
0 

5,
50

0 
11

2,
00

 
12
 
61
0,
06
0 

5,
50

0 
M 

11
2,
59
0 

16
0,

00
 

18
 
01
4,
40
0 

1.
04

1 
68
2,
68
0 

1 
44
9 

89
0,
35
 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00

0 

0,
00

0 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00

0 

1.
15
8,
30
 

1.
15
8,
30
 

49
 
39

0,
00

 

61
6,
00
 

88
0,

00
 

50
 
8
8
6
,
0
0
 

69
 
87

5,
85

 

24
 
86
9,
52
 

24
 
86
9,
52
 

1 
06
0 

44
8,

20
 

13
 
22
6,
08
 

18
 
89
4,
40
 

1 
09
2 

56
8,
68
 

1 
51
9 

76
6,
20
 

1 
15
8,
30
 

1 
15
8,
30
 

49
 
39
0,
00
 

61
6,
00
 

88
0,

00
 

50
 
88
6,
00
 

69
 
87
5,
85
 

 
 

[
1
4
4
9
 

89
0,

35
) 

  

0,
00
| 

Za
 
ob
je
dn
av
at
el
e:
 

69
 
87
5,
85
 

D
a
t
u
m
:
 

* 

15
19
 
76
6,
20
| 

| 
© 

69
 
87
5,
85
] 

4,
89

% 

4,
88
% 

4,
88
% 

4
,
8
8
%



Platnost do : 30.11.2022 16:02:24-000 +01:00 

Certifikát auto 

Elektronický podpis 6.9.2022 

Př
íl
oh
a 

č.
 

4 

Jméno: Mgr-M 

   
  

Př
eh

le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be
z 

DP
H 

 
 

B
e
k
:
 

- 
: 

z 
Sa

ní
 

Ce
na

 
st
av
by
 

dl
e 

Zá
ko
nn
ý 

li
mi
t 

pr
o 

e 
st
 

ed
lo
že
ní
 

= 
(F

or
mu

lá
ř 

má
 

in
fo

rm
at

iv
ní

 
ch

ar
ak

te
r 

a 
zo
br
az
uj
e 

sta
v 

k 
da

tu
 

př
 

sm
lo
uv
y 

be
z 

Re
ze
rv
a 

JŘ
BU
 
(2
0%
 

z 

Ev
id

en
čn

íh
a 

li
st

u 
z
m
ě
n
y
 
st

av
by

 
ke
 
sc

hv
ál

en
í.

) 
re

ze
rv

y 
ho
dn
ot
y 

za
ká
zk
y)
 

 
 

1-
 
za

da
t 

2-
 
za

da
t 

3=
 
1x

20
% 

 
 

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 

C
e
n
u
 
m
é
n
ě
p
r
a
c
í
 

j
e
 
n
u
t
n
o
 
z
a
d
á
v
a
t
 
se

 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
m
í
n
u
s
 

(-
).

 
24

 
44

6 
43

9,
87

 
0,
00
 

4 
88

9 
28
7,
97
 

 
 

 
 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be

z 
DP
H 

Sc
hv

ál
en

í 
Z
B
V
 

Ce
na
 
vš

ec
h 

Ce
na
 

Ce
na
 
vš
ec
h 

Ce
na
 

st
av

by
 

s 
Ce
na
 

Ce
na

 
st
av
by
 

s 
|N

ov
á 

ce
na

 
st
av
by
 

F
i
n
a
n
c
o
v
á
n
í
 

Ná
ze
v 

st
av
eb
ní
ho
 

a
n
 

: 
: 

: 
Zn
am
 

| 
ar
m 

: 
- 

. 
. 

- 
o 

ěn
ou

 
2
 

. 
. 

x 
P
a
n
í
 

nh
 

: 
- 

Ce
na
 

vš
ec

h 
ví

ce
pr

ac
í 

. 
T 

az
 

: 
z
m
ě
n
 

v 
rá

 
ob
je
kt
u/
pr
ov
oz
ní
ho
 
so

ub
or

u 
Zk
rá
ce
ný
 

po
pi
s 

z
m
ě
n
y
 

(Z
BV

) 
pr
áv
né
n 

mé
ně

pr
ac

í 
v 

n
a
v
r
h
o
v
a
n
ý
c
h
 

mé
ně

pr
ac

í 
vč
et
ně
 
|
 
m
é
n
ě
p
r
a
c
e
m
í
 

a 
n
a
v
r
h
o
v
a
n
ý
c
h
 

k
a
z
 

vi
oe
pi
 

. 
ví

ce
pr

ac
em

í 
a 

|(s
 
m
é
n
ě
p
r
a
c
e
m
i
 

a 
me
l 

Če
rp

án
í 

li
mi

tu
 

pr
o 

os
ob

ou
 

. 
až 

: 
. 

; 
. 

: 
vč

et
ně

 
n
a
v
r
h
o
v
a
n
ý
c
h
 

az
 

: 
e 

sm
lo

uv
y 

vč
. 

J
Ř
B
U
 

(m
ax

. 
20
%)
 

př
ed
ch
oz
íc
h 

Z
B
V
 

mé
ně

pr
ac

í 
n
a
v
r
h
o
v
a
n
ý
c
h
 

be
z 

ví
ce

pr
ac

í 
vi
ce
pr
ac
í 

be
z 

mé
ně

pr
ac

í 
vi

ce
pr

ac
em

í)
 

($0
/PS

) 
(A

NO
 

NE)
 

Re
ze

rv
y.

x.
4.

lm
ax

 
5 

6 
7 

8 
S
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
 

11
 

10
- 
z
a
d
a
t
 

1
1
=
9
+
1
0
 

1
2
=
1
+
1
1
 

13
- 
z
a
d
a
t
 

(
4
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
 
1
4
+
1
3
 

1
5
=
1
+
1
4
 

1
6
=
4
+
1
i
+
i
4
 

1
7
=
1
6
/
(
1
+
2
)
 

1
6
5
1
4
0
 

1 
01

0 
|V

ed
le

jš
í 

ro
zp

oč
to

vé
 
ná

kl
ad

y 
B
Y
P
A
S
S
 

A
N
O
 

0,
00
 

-7
05

 
82

0,
60

 
-7
05
 
82
0,
60
 

23
 
74
0 

61
9,

28
 

1 
69
8 

66
7,

89
 

1 
69
8 

66
7,

89
 

26
 
14
5 

10
7,

76
 

25
 
43
9 

28
7,
17
 

1
0
4
,
0
6
%
 

6,
95
% 

2 
30

1 
[P

ře
lo

žk
a 

v
o
d
o
v
o
d
u
 

pr
od

lo
už

en
í 

A
N
O
 

-7
05

 
82

0,
60

 
0,
00
 

-7
05
 
82
0,
60
 

23
 
74

0 
61

9,
28

 
69
 
87
5,
85
 

1 
76
8 

54
3,
74
 

26
 
21

4 
98

3,
61

 
25
 
50
9 

16
3,

01
 

1
0
4
,
3
5
%
 

7
,
2
3
%
 

 
 

Čí
st

o|
 

Čí
sl

o 
Z
B
V
 |
 
S
O
/
P
S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
      

                    
  

       


